РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
в соответствии со статьей 1 Закона Мурманской области от 27.12.2004
№ 561-01-ЗМО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граж-
дан, работающих в сельских населенных пунктах или поселках городского
типа», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила предоставления и расходования средств субсидии

на реализацию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан,
работающих в муниципальных учреждениях образования и культуры,
расположенных в сельских населенных пунктах или поселках городского
типа территории Мурманской области (далее - Правила), утвержденные
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 05.03.2014 № 193
«О предоставлении средств субсидий Главным распорядителям бюджетных
средств ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

- в п.2 Правил слова «утвержденным постановлением Правительства
Мурманской области от 12.08.2008 № 388-ПП» заменить словами «утвержден-
ным постановлением Правительства Мурманской области от 01.03.2011
№ 86-ПП».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 11.04.2014 г.                                                                     № 310

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 05.03.2014 № 193 «О предоставлении
средств субсидий Главным распорядителям
бюджетных средств ЗАТО г.Североморск»